АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.12.2021                                     пгт Емельяново                                            № 2165
Об отмене Постановления от 30.07.2018 №1220 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Емельяновского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ                 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Решением Емельяновского районного совета депутатов Красноярского края от 14.09.2021 №14-79Р, администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Емельяновского района Красноярского края от 30.07.2018 №1220 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Емельяновского района Красноярского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       И. о. Руководителя МКУ «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района Красноярского края»            А. Ю. Саакяна.
И.о. Главы района                                                                                    И.Е. Белунова